AVISO DE LICITAÇÃO

CONCORRÊNCIA PÚBLICA Nº 009/2022
O Estado de Goiás, por meio da Secretaria de Estado da Educação, com sede na
Quinta Avenida, QD. 71, Nº 212 - Leste Vila Nova, Goiânia-GO, torna público aos
interessados que fará realizar, em sessão pública, o procedimento licitatório: CP nº
009/2022;   Proc.  nº  2022.0000.601.2471.  Abertura:  14 de abril de 2022,  às 9h;
Tipo da Licitação: Menor preço, regime de execução empreitada preço
global. Objeto: Contratação de empresa de engenharia para demolição da unidade
de placa e construção de alvenaria do Centro de Ensino em Período Integral Nova
Cidade do município de Aparecida de Goiânia - GO. Fonte: 100. Total Estimado: R$
3.979.283,23. Retire e acompanhe o Edital no site: site.educacao.go.gov.br.
Informações na Gerência de Licitação (62) 3220-9570, E-mail:
licitacao@seduc.go.gov.br.

Goiânia, 09 de março de 2022.
Alessandra Batista Lago

Gerente de Licitação

18GOIÂNIA, QUINTA-FEIRA, 10 DE MARÇO DE 2022
ANO 185 - DIÁRIO OFICIAL/GO N° 23.754

<#ABC#288565#18#339700>

EXTRATO DE ADITIVO DE REEQUILIBRIO

Educação, Cultura e Esporte de Trindade

<#ABC#288565#18#339700/>

Protocolo 288565
<#ABC#288568#18#339702>

EXTRATO DE ADITIVO DE REEQUILIBRIO

<#ABC#288568#18#339702/>

Protocolo 288568
<#ABC#288574#18#339709>

EXTRATO DE CONTRATO

<#ABC#288574#18#339709/>

Protocolo 288574
<#ABC#288577#18#339711>

EXTRATO DE CONTRATO

<#ABC#288577#18#339711/>

Protocolo 288577
<#ABC#288447#18#339575>

AVISO DE LICITAÇÃO
CONCORRÊNCIA PÚBLICA Nº 007/2022

O Estado de Goiás, por meio da Secretaria de Estado da Educação,

nº  2022.0000.601.3307.
Tipo da Licitação:

. Objeto:

. Fonte:
100. Total Estimado: R$ 3.638.685,57
no site: . Informações na Gerência de

Gerente de Licitação
<#ABC#288447#18#339575/>

Protocolo 288447
<#ABC#288448#18#339576>

AVISO DE LICITAÇÃO
CONCORRÊNCIA PÚBLICA Nº 008/2022

O Estado de Goiás, por meio da Secretaria de Estado da Educação,

nº  2022.0000.601.3162.
Tipo da Licitação:

. Objeto:

 Fonte: 100. Total
Estimado: R$ 3.418.823,50.

. Informações na Gerência de Licitação

Gerente de Licitação
<#ABC#288448#18#339576/>

Protocolo 288448
<#ABC#288450#18#339578>

AVISO DE LICITAÇÃO
CONCORRÊNCIA PÚBLICA Nº 009/2022

O Estado de Goiás, por meio da Secretaria de Estado da Educação,

nº  2022.0000.601.2471.
Tipo da Licitação:

. Objeto:

 Fonte: 100. Total
Estimado: R$ 3.979.283,23.

. Informações na Gerência de Licitação

Gerente de Licitação

<#ABC#288450#18#339578/>

Protocolo 288450

<#ABC#288451#18#339580>

AVISO DE LICITAÇÃO
CONCORRÊNCIA PÚBLICA Nº 010/2022

O Estado de Goiás, por meio da Secretaria de Estado da Educação,

nº  2022.0000.601.2243.
Tipo da Licitação:

. Objeto:

Goiânia-GO. Fonte: 100. Total Estimado: R$ 3.320.573,71.
acompanhe o Edital no site: . Informações

go.gov.br.

Gerente de Licitação
<#ABC#288451#18#339580/>

Protocolo 288451

<#ABC#288466#18#339595>

AVISO DE LICITAÇÃO
TOMADA DE PREÇOS Nº 001/2022

O Estado de Goiás, por meio do Conselho Escolar Arthur Theodoro

Abertura: 30 de março de

.

Fonte:
100. Total Estimado: R$ 711.384,76.

3346-1314.
Anápolis, 09 de março de 2022

Presidente da Comissão Especial de Licitação

<#ABC#288466#18#339595/>

Protocolo 288466

-------------------------------
VENDA

GOIÂNIA
-------------------------------
APARTAMENTO Con-
domínio Residencial das
Palmeiras – 3 quartos sen
do 1 suíte, garagem para
2 carros, duas sacadas
grandes sendo no 4° an-
dar (escada), tem 92mts²,
bloco com 7 aptos. Loca-
lizado na Rua Itumbiara
Qd. 148 n° 33 esq. c/ Rua
Hermann Komma - Cidade
Jardim - Goiânia-GO   Fala
com Vilmar 9.9943-2713/
9.8531-2959 ou Ianamá
9.9695-2778
-------------------------------
CASA Nova Veneza-GO
R$125 mil F: (62) 9903-
8386 / (62) 8455-2895
-------------------------------
2 LOTES no Jardim Itália,
localizados na Quadra D,
Lotes 08 e 09 – Catalão
GO. VALOR: R$ 55.000,00
(cinquenta e cinco mil
reais) à vista (cada lote),
mas dependendo da pro-
posta podemos negociar.
Contatos: André (64)
8139-7591 / 9614-7949 /
3442-7060
-------------------------------
CONJ. VERA CRUZ
– cond. Portugal - 2/4
sendo um suíte, sala,
cozinha, banheiro social,
na laje, guarda roupas
armários embutidos óti-
mo acabamento e estru-
tura pronto pra morar
com play grund e salão
eventos (62) 3597.3450
CJ16808
-------------------------------
2 LOTES no Jardim Itália,
localizados na Quadra D,
Lotes 08 e 09 – Catalão
GO. VALOR: R$ 55.000,00
(cinquenta e cinco mil
reais) à vista (cada lote),
mas dependendo da pro-
posta podemos negociar.
Contatos: André (64)
8139-7591 / 9614-7949 /
3442-7060

-------------------------------
CLASSI AMOR

-------------------------------
Tenho 58 anos e PROCU-
RO UMA COMPANHEI-
RA de 30 a 50 anos, cor
clara ou mulata. Simples
e educada, ligar qualquer
horário F: (62) 99191-
9921/ 98161-9394 João.
-------------------------------
PROCURO UMA MU-
LHER de 25 a 45 anos
para namoro sério. Que
seja carinhosa. Tenho
44 anos, sou fiel. Ligar
após as 19 horas. F: (62)
98603-6883 - Neto
-------------------------------

MASSAGEM
-------------------------------
MASSAGENS E DEPI-
LAÇÃO A MÃOS MASCU-
LINA Massagem relaxante
e sensual, anti-stress, es-
gotamento físico, tântrica
, prostática e outras. Tera-
pêutica com estimulação
e esfoliação corporal. F:
99117-4159
-------------------------------
FINANCIAMENTO
-------------------------------
CARTA do dia, crédito
27.700,00 entrada 8.500,
00 e + 35 x 754,00 Bra-
desco fone: (62) 9676-
7030 – (64) 9609-7044
-------------------------------
CARTA do dia, crédito
27.700,00 entrada 8.500,
00 e + 35 x 754,00 Bra-
desco fone: (62) 9676-
7030 – (64) 9609-7044
-------------------------------
CARTA do dia, crédito
27.700,00 entrada 8.500,
00 e + 35 x 754,00 Bra-
desco fone: (62) 9676-
7030 – (64) 9609-7044
-------------------------------
CARTA de Crédito
31.302, 00 entrada 10 mil
e + 35 x 832,00 Bradesco
fone: (62) 9676-7030
-------------------------------
CARTA de Crédito
31.302, 00 entrada 10 mil
e + 35 x 832,00 Bradesco
fone: (62) 9676-7030 –
(64) 9609-7044
-------------------------------
CARTA de Crédito
31.302, 00 entrada 10 mil
e + 35 x 832,00 Bradesco
fone: (62) 9676-7030 –
-------------------------------
CARTA de Crédito
31.302, 00 entrada 10 mil
e + 35 x 832,00 Bradesco
fone: (62) 9676-7030 –
(64) 9609-7044
-------------------------------
ACOMPANHANTE
-------------------------------
RUIVA 39 anos, agora
com amigas de 19 anos.
Vila Nova F: 99486-4835 /
99960-3091 / 3991-8621

BRASIL, 10 DE MARÇO DE 2022
www.diariodoestadogo.com.br

DocuSign Envelope ID: F736DF31-D5B2-4D2F-B716-5DABD81815FE